
1 

Znak: OPS.021.6.2020                                      Bukowina Tatrzańska dnia , 28 sierpnia 2020r. 

 

 

Zarządzenie Nr 6/2020 

Kierownika  Ośrodka Pomocy Społecznej w Bukowinie Tatrzańskiej  

z dnia 28 sierpnia 2020r. 

 

w sprawie zasad przyznawania i refundacji zakupu okularów korygujących pracownikom 

wykonującym pracę przy monitorach ekranowych 

Na podstawie § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 1 grudnia 

1998 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy na stanowiskach wyposażonych w monito-

ry ekranowe (Dz.U. Nr 148, poz. 973) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

 

1. Pracodawca zapewnia pracownikom okulary korygujące wzrok, jeżeli wyniki badań  

okulistycznych przeprowadzonych przez lekarza okulistę  lub lekarza medycyny pracy  w 

ramach profilaktycznej opieki zdrowotnej, czyli badań wstępnych, okresowych lub kon-

trolnych, wykażą potrzebę ich stosowania podczas pracy przy obsłudze monitora ekrano-

wego. 

2. Uprawnienie, o którym mowa w ust. 1, przysługuje pracownikom , którzy  użytkują  

w czasie  pracy monitor ekranowy co najmniej przez połowę dobowego wymiaru czasu 

pracy. 

§ 2 

 

1. Pracodawca refunduje wartość zakupu okularów korygujących wzrok w wysokości  

maksymalnej 300 zł. 

2. Jeżeli kwota na fakturze jest niższa od ustalonej w ust. 1 lub ust. 2, pracownikowi zwraca 

się całość kwoty wymienionej w fakturze. 

3. Pracodawca nie refunduje kosztów soczewek pokrytych specjalnymi powłokami, o ile po-

trzeba zastosowania takich powłok nie wynika z zaleceń lekarza. 



2 

4. Podstawą do refundacji kosztów zakupu okularów jest faktura potwierdzająca zakup oku-

larów  , która winna zawierać informację, że zakup dotyczy okularów korekcyjnych . 

5. Refundacja ustalonej kwoty  następuje w ciągu 30 dni od dnia przedłożenia faktury przez 

pracownika na rachunek bankowy pracownika. 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                          

Kierownik                                                                                                        

Ośrodka Pomocy Społecznej                                                                                                      

w Bukowinie Tatrzańskiej                                                                                                      

mgr Zofia Wojtas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


